Ne n/n

TYPHWPBbI, BoweaLwme B 0bcyeT 3a

CEHTABPb 2025 .
Bpems
HanmmeHoBaHue TypHupa
npoBeAeHuA
PenTuHroBbI TypHUP 03.09.2025
PenTnHroBbIN TypHUP 07.09.2025
PenTuHroBbI TypHUP 10.09.2025

KYBOK 'YBEPHATOPA (o 14, no 20 ner)

PenTUHroBbIN TypHUP

PenTuHroBbIN TYpHUP

PenTUHroBbIN TypHUP

MEPBEHCTBO MEPMCKOTO KPASI (toH1OpbI, FOHUMOPKN
g0 20 ner)

PenTUHroBbIN TYpHUP

13-14.09.2025

17.09.2025

21.09.2025

24.09.2025

27-28.09.2025

28.09.2025

MecTo
npoBeaeHus

Konusei

Konusei

Konusei

KPACABA

Konusei

Konuaen

Konusei

KPACABA

Konuaen

Koadp-t

0,2

0,4

0,2

0,7

0,2

0,4

0,2

0,4




