ТУРНИРЫ, вошедшие в обсчет за **СЕНТЯБРЬ 2025 г.**

№ п/п	Наименование турнира	Время проведения	Место проведения	Коэф-т
1	Рейтинговый турнир	03.09.2025	Колизей	0,2
2	Рейтинговый турнир	07.09.2025	Колизей	0,4
3	Рейтинговый турнир	10.09.2025	Колизей	0,2
4	КУБОК ГУБЕРНАТОРА (до 14, до 20 лет)	13-14.09.2025	КРАСАВА	0,7
5	Рейтинговый турнир	17.09.2025	Колизей	0,2
6	Рейтинговый турнир	21.09.2025	Колизей	0,4
7	Рейтинговый турнир	24.09.2025	Колизей	0,2
8	ПЕРВЕНСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ (юниоры, юниорки до 20 лет)	27-28.09.2025	КРАСАВА	1
9	Рейтинговый турнир	28.09.2025	Колизей	0,4